
Číslo objednatele: BR/247/2022/Ši 
Číslo zhotovitele:

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 30.8.2022 

(DÁLE JEN „DODATEK")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel

Se sídlem 

IČO 

DIČ

Zapsán v obch. rejstříku 

Středisko

Zastoupeno vedoucím střediska

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711

CZ 00095711

vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

2. Zhotovitel
Se sídlem 

Zastoupen 

IČO 

DIČ

DEMSTAV group, s.r.o.
Tř.l. máje 243, 753 01 Hranice I - Město

27844935

CZ27844935

Zapsán v obch. rejstříku
Pověřen kjednání ve věcech 
smluvních

vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka 43307

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.8.2022 smlouvu o dílo týkající se realizace stavebních 
prací na stavbě „Demolice stávající haly soli CM Rýmařov" Z důvodu nutnosti realizace 
víceprací a méněprací, spočívajících v ponechání stávající betonové podlahy (MNP) a 
úpravy režimu se zacházením se železným šrotem oproti výkazu výměr ze soutěže (VCP) 
se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje cenu díla.

2. Z důvodů uvedených v odst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku ke smlouvě o dílo viz Změnový list č. 1 ze dne 12.10.2022.

Dodatek č. 1 -



3. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. III.

1. Smluvní strany se dohodly, že ČI. V. odst. 1 smlouvy zní následovně:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:_____

Cena za dílo 
(v Kč)

Základ daně / DPH 
základní sazba 21 %

Původní cena ze SoD, bez 
DPH

411 738,38

Celkové méněpráce dle 
Dodatku č. 1 této smlouvy, 
bez DPH

Celkové vícepráce dle
Dodatku č. 1 této smlouvy, 
bez DPH

—

Nová cena (cena po změně 
dle Dodatku č. 1 této 
smlouvy), bez DPH

292 496,57

IV.

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení.

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

D o d a te k  p ře zko u m a l v e  vzta h u  k V Z

2
SOD BR/247/2022/Ši -  dodatek č.l „Demolice stávající haly soli CM Rýmařov“


